
2025年 8月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所  理事長  各位 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

第 55回新潟ブロック大会のご案内 

 

拝啓 初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別のご配慮

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新潟ブロック協議会は、下記の通り第 55 回新潟ブロック大会を開催いたします。新潟ブロック協議

会では、県内各地の様々な課題を解決し明るい豊かな新潟の実現に向けて活動を行ってまいりました。 

私たちの運動が持続的な発展をし続けていくために本年度の運動を振り返り次年度へ勢いを継承しその熱

意を県内に伝播するという意思のもと第 55回新潟ブロック大会を計画させていただきました。 

 ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：2025年 10月 18日（土）  

12:30～15:00 式典   （受付 11:30～） 

16:00～18:00 卒業式（受付 15:30～） 

 

場 所：（式典） 

白根学習館 1F ラスペックホール 

              新潟県新潟市南区田中 383番地  TEL：025-372-5533 

               (卒業式) 

              潟東地域コミュニティーセンター（潟東体育館） 

              新潟県新潟市西蒲区三方 2番地  TEL：0256-86-3123 

 

◆お申し込み方法 

  別紙エントリースプレッドシート用紙をご記入の上、2025年 9月 26日（金）までにご返信ください。 

 《返信先》 

  ※出席者リストにはブロック役員と委員会出向者を含めてご記入いただき、各会員会議所様御一括にて 

   エントリースプレッドシートにご記入をお願いいたします。 

  ※当日同会場の別室に託児所を設けさせていただきます。利用されるメンバーはエントリースプレッドシ 

ートの託児所の欄にチェックをしていただき、別紙の保育カードに必要事項を記入のうえ下記メールア 

ドレスに送付をお願いいたします。 

 《保育カード返信先》kodamamirai2025@gmail.com 

  ※今回、託児所の保育料を一部利用者で負担していただきます。詳細はエントリー後個別にご連絡させて

いただきます。 

  ※公共施設につき会場、駐車場も含め敷地内禁煙となります。ご理解ご協力のほどお願いいたします。 

 

◆お問い合わせ先 公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

こだまする未来創造委員会 委員長 田中 勇斗 TEL:080-4415-6107          

以上 

mailto:kodamamirai2025@gmail.com
tel:080-4415-6107

